№ 724923, том CLXVIII, имотна партида № 925847, срещу заплащане на 

актуална пазарна цена към момента на извършване на сделката, но не                

по-ниска от определената от сертифициран оценител, сключил Рамков 

договор със Столична община, пазарна оценка в размер на 500 397,00 

/петстотин хиляди триста деветдесет и седем/ лева, без ДДС. 

2. Столична община придобие възмездно от Мариана Николова и 

Васил Александров правото на собственост върху поземлен имот с 

проектен идентификатор 68134.1006.2663, с проектна площ от 499 кв.м., 

представляващ реална част от поземлен имот с идентификатор

[...]

детска площадка“, кв.51, м.„Манастирски ливади-изток“, срещу заплащане 

на актуална пазарна цена към момента на извършване на сделката, но не 

по-висока от определената от сертифициран оценител, сключил Рамков 

договор със Столична община, пазарна оценка в размер на 500 397,00 

/петстотин хиляди триста деветдесет и седем/ лева, без ДДС. 

II. Дава съгласие Столична община да придобие безвъзмездно от 

Мариана Николова и Васил Александров правото на собственост върху 

поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1006.2664, с проектна 

площ от 608 кв.м., представляващ реална част от поземлен имот с